
Девочки 2013

1 Тарасенко Елизавета 37 СДЮШОР 1 ЖОДИНО 00:30.01 150

2 Емельяненко Александра 7 РШСМ (Детская группа) 00:43.94 +0:13.92 130

3 Ильютик Анастасия 11 ГЦОР по ледовым дисциплинам 01:00.82 +0:30.81 110

Мальчики 2013

1 Салкевич Милан 30 СДЮШОР 1 ЖОДИНО 00:28.21 150

2 Вилькин Максим 5 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:29.05 +0:00.84 130

3 Новицкий Глеб 28 Young Roller 00:29.31 +0:01.10 110

Девочки 2012

1 Малаш Анна 21 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:26.85 150

2 Конопляник Ярослава 14 РШСМ (Proskating Team) 00:27.46 +0:00.61 130

3 Соловей Александра 36 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:29.48 +0:02.63 110

4 Курьянова Елизавета 18 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:34.98 +0:08.12 90

5 Аксёнова Кира 1 СДЮШОР 1 ЖОДИНО 00:38.66 +0:11.80 80

Мальчики 2012

1 Юшкевич Влад 41 РШСМ (Kids PRO) 00:27.64 150

2 Сатюк Даниил 31 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:32.35 +0:04.71 130

Девочки 2011

1 Трубникова Алиса 38 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:29.23 150

2 Жаркина Диана 8 РШСМ (Kids PRO) 00:29.50 +0:00.26 130

3 Милевич Милана 25 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:35.94 +0:06.71 110

Мальчики 2011

1 Минин Елисей 26 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:24.55 150

2 Сенько Арсений 35 СДЮШОР Жодино 00:26.47 +0:01.91 130

3 Ильютик Юрий 10 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:41.30 +0:16.74 110

Открытое Первенство по роликовым конькам ГУ «ГЦОР по ледовым
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Девочки 2010

1 Химарода Александра 39 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:24.17 150

2 Крюкова Юлиана 15 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:25.16 +0:00.99 130

3 Гладкая Вера 6 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:32.10 +0:07.93 110

4 Жигадло Арина 9 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:33.21 +0:09.04 90

Мальчики 2010

1 Матяс Олег 22 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:25.19 150

2 Андрукевич Захар 2 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:25.49 +0:00.29 130

3 Пищало Кирилл 29 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:25.93 +0:00.73 110

4 Свита Артур 32 РШСМ (Kids PRO) 00:27.41 +0:02.21 90

Девочки 2009

1 Севостьянова Арина 33 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:26.37 150

2 Яшинская Диана 42 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:27.62 +0:01.25 130

3 Быковская Юлия 4 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:31.16 +0:04.78 110

4 Бондаровец Полина 3 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:34.97 +0:08.60 90

Мальчики 2009

1 Кондраков Тимофей 13 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:23.01 150

2 Мельников Степан 24 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:23.77 +0:00.75 130

3 Кугейко Павел 16 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:24.65 +0:01.63 110

4 Селищев Даниил 34 СДЮШОР 1 ЖОДИНО 00:24.73 +0:01.71 90

5 Лобач Даниил 19 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:25.60 +0:02.58 80

6 Карпович Яромир 12 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:26.20 +0:03.18 70

7 Нифонтов Борис 27 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:34.19 +0:11.17 60

8 Шашков Константин 40 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:34.25 +0:11.23 50

9 Логашев Владислав 20 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:35.92 +0:12.90 40
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Девочки 2013

1 Тарасенко Елизавета 37 СДЮШОР 1 ЖОДИНО 00:33.13 01:04.34
00:31.20

150

2 Емельяненко Александра 7 РШСМ (Детская группа) 00:44.33 01:32.13
00:47.80

+0:27.79 130

3 Ильютик Анастасия 11 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:46.21 01:32.64
00:46.42

+0:28.29 110

Мальчики 2013

1 Салкевич Милан 30 СДЮШОР 1 ЖОДИНО 00:29.88 00:57.47
00:27.58

150

2 Новицкий Глеб 28 Young Roller 00:30.57 00:57.80
00:27.23

+0:00.33 130

3 Вилькин Максим 5 ГЦОР по ледовым дисциплинам 00:30.70 00:58.29
00:27.59

+0:00.82 110
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Девочки 2012

1 Конопляник Ярослава 14 00:28.10 00:52.40
00:24.30

01:17.60
00:25.19

150

2 Малаш Анна 21 00:28.26 00:52.53
00:24.26

01:17.83
00:25.30

+0:00.23 130

3 Соловей Александра 36 00:30.25 00:57.72
00:27.46

01:28.60
00:30.87

+0:11.00 110

4 Аксёнова Кира 1 00:33.88 01:04.85
00:30.97

01:37.58
00:32.72

+0:19.98 90

5 Курьянова Елизавета 18 00:34.18 01:05.19
00:31.01

01:37.64
00:32.44

+0:20.04 80

Мальчики 2012

1 Юшкевич Влад 41 00:29.28 00:57.17
00:27.89

01:25.83
00:28.65

150

2 Сатюк Даниил 31 00:33.99 01:10.89
00:36.89

01:49.58
00:38.68

+0:23.75 130
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Девочки 2011

1 Жаркина Диана 8 00:30.87 01:00.47
00:29.60

01:31.39
00:30.91

01:59.33
00:27.94

150

2 Трубникова Алиса 38 00:30.73 01:00.30
00:29.56

01:33.45
00:33.15

02:06.36
00:32.91

+0:07.03 130

3 Милевич Милана 25 00:37.39 01:16.41
00:39.02

01:56.56
00:40.15

02:35.33
00:38.77

+0:36.00 110

Мальчики 2011

1 Минин Елисей 26 00:27.78 00:54.28
00:26.50

01:21.04
00:26.75

01:45.57
00:24.53

150

2 Сенько Арсений 35 00:27.67 00:54.10
00:26.43

01:22.83
00:28.72

01:51.66
00:28.82

+0:06.09 130

3 Ильютик Юрий 10 00:44.73 01:25.94
00:41.21

02:06.31
00:40.36

02:42.98
00:36.67

+0:57.41 110
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Девочки 2010

1 Крюкова Юлиана 15 00:35.19 01:09.53
00:34.33

01:45.11
00:35.58

02:12.96
00:27.84

02:36.22
00:23.25

150

2 Химарода Александра 39 00:35.34 01:09.70
00:34.35

01:45.31
00:35.60

02:13.11
00:27.80

02:36.38
00:23.26

+0:00.16 130

3 Гладкая Вера 6 00:34.98 01:09.40
00:34.41

01:45.05
00:35.65

02:19.30
00:34.25

02:54.31
00:35.01

+0:18.09 110

4 Жигадло Арина 9 00:35.52 01:09.91
00:34.39

01:45.68
00:35.76

02:20.20
00:34.52

02:56.11
00:35.90

+0:19.89 90

Мальчики 2010

1 Матяс Олег 22 00:35.97 01:05.04
00:29.06

01:28.36
00:23.32

01:52.73
00:24.36

02:15.68
00:22.95

150

2 Пищало Кирилл 29 00:35.72 01:05.12
00:29.40

01:28.47
00:23.35

01:52.86
00:24.38

02:15.90
00:23.03

+0:00.21 130

3 Андрукевич Захар 2 00:35.86 01:04.93
00:29.06

01:28.27
00:23.34

01:52.67
00:24.39

02:16.43
00:23.75

+0:00.75 110

4 Свита Артур 32 00:36.11 01:05.61
00:29.50

01:28.59
00:22.98

01:52.99
00:24.39

02:17.88
00:24.89

+0:02.20 90
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Группа 9

1 Севостьянова Арина 33 Девочки 2009 00:36.19 01:09.22
00:33.03

01:41.26
00:32.03

02:10.16
00:28.90

02:39.59
00:29.43

03:04.12
00:24.52

2 Яшинская Диана 42 Девочки 2009 00:36.02 01:09.06
00:33.03

01:41.90
00:32.84

02:10.26
00:28.35

02:39.73
00:29.46

03:05.54
00:25.80

+0:01.41

3 Быковская Юлия 4 Девочки 2009 00:35.91 01:08.92
00:33.01

01:42.58
00:33.65

02:15.02
00:32.44

02:47.30
00:32.28

03:20.19
00:32.89

+0:16.07

4 Бондаровец Полина 3 Девочки 2009 00:37.18 01:11.98
00:34.80

01:48.86
00:36.87

02:26.67
00:37.81

03:05.29
00:38.62

03:44.53
00:39.24

+0:40.41

Группа 10

1 Кугейко Павел 16 Мальчики 2009 00:26.68 00:50.40
00:23.71

01:15.36
00:24.96

01:41.26
00:25.90

02:06.63
00:25.36

02:31.43
00:24.80

2 Селищев Даниил 34 Мальчики 2009 00:26.84 00:50.58
00:23.73

01:15.60
00:25.02

01:41.42
00:25.81

02:06.83
00:25.40

02:31.70
00:24.87

+0:00.26

3 Логашев Владислав 20 Мальчики 2009 00:37.13 01:16.02
00:38.89

01:59.36
00:43.33

02:45.44
00:46.08

03:31.12
00:45.67

04:19.78
00:48.66

+1:48.34

Группа 11

1 Мельников Степан 24 Мальчики 2009 00:29.09 00:54.18
00:25.08

01:20.03
00:25.85

01:45.77
00:25.73

02:11.98
00:26.21

02:35.95
00:23.97

2 Лобач Даниил 19 Мальчики 2009 00:29.00 00:54.36
00:25.36

01:19.91
00:25.55

01:45.93
00:26.02

02:12.32
00:26.39

02:37.30
00:24.98

+0:01.35

3 Шашков Константин 40 Мальчики 2009 00:35.59 01:14.75
00:39.15

01:55.57
00:40.82

02:34.64
00:39.06

03:13.69
00:39.05

03:52.74
00:39.04

+1:16.78
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Группа 12

1 Кондраков Тимофей 13 Мальчики 2009 00:29.36 00:52.85
00:23.49

01:16.23
00:23.37

01:40.42
00:24.18

02:04.99
00:24.57

02:29.77
00:24.78

2 Карпович Яромир 12 Мальчики 2009 00:29.21 00:53.28
00:24.07

01:17.25
00:23.96

01:42.80
00:25.55

02:08.72
00:25.91

02:34.07
00:25.34

+0:04.29

3 Нифонтов Борис 27 Мальчики 2009 00:33.71 01:06.92
00:33.21

01:42.92
00:36.00

02:19.73
00:36.80

02:57.84
00:38.10

03:35.34
00:37.50

+1:05.57
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Девочки 2009

1 Севостьянова Арина 33 00:36.19 01:09.22
00:33.03

01:41.26
00:32.03

02:10.16
00:28.90

02:39.59
00:29.43

03:04.12
00:24.52

150

2 Яшинская Диана 42 00:36.02 01:09.06
00:33.03

01:41.90
00:32.84

02:10.26
00:28.35

02:39.73
00:29.46

03:05.54
00:25.80

+0:01.41 130

3 Быковская Юлия 4 00:35.91 01:08.92
00:33.01

01:42.58
00:33.65

02:15.02
00:32.44

02:47.30
00:32.28

03:20.19
00:32.89

+0:16.07 110

4 Бондаровец Полина 3 00:37.18 01:11.98
00:34.80

01:48.86
00:36.87

02:26.67
00:37.81

03:05.29
00:38.62

03:44.53
00:39.24

+0:40.41 90
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Мальчики 2009

1 Кондраков Тимофей 13 00:29.36 00:52.85
00:23.49

01:16.23
00:23.37

01:40.42
00:24.18

02:04.99
00:24.57

02:29.77
00:24.78

150

2 Кугейко Павел 16 00:26.68 00:50.40
00:23.71

01:15.36
00:24.96

01:41.26
00:25.90

02:06.63
00:25.36

02:31.43
00:24.80

+0:01.65 130

3 Селищев Даниил 34 00:26.84 00:50.58
00:23.73

01:15.60
00:25.02

01:41.42
00:25.81

02:06.83
00:25.40

02:31.70
00:24.87

+0:01.92 110

4 Карпович Яромир 12 00:29.21 00:53.28
00:24.07

01:17.25
00:23.96

01:42.80
00:25.55

02:08.72
00:25.91

02:34.07
00:25.34

+0:04.29 90

5 Мельников Степан 24 00:29.09 00:54.18
00:25.08

01:20.03
00:25.85

01:45.77
00:25.73

02:11.98
00:26.21

02:35.95
00:23.97

+0:06.17 80

6 Лобач Даниил 19 00:29.00 00:54.36
00:25.36

01:19.91
00:25.55

01:45.93
00:26.02

02:12.32
00:26.39

02:37.30
00:24.98

+0:07.53 70

7 Нифонтов Борис 27 00:33.71 01:06.92
00:33.21

01:42.92
00:36.00

02:19.73
00:36.80

02:57.84
00:38.10

03:35.34
00:37.50

+1:05.57 60

8 Шашков Константин 40 00:35.59 01:14.75
00:39.15

01:55.57
00:40.82

02:34.64
00:39.06

03:13.69
00:39.05

03:52.74
00:39.04

+1:22.96 50

9 Логашев Владислав 20 00:37.13 01:16.02
00:38.89

01:59.36
00:43.33

02:45.44
00:46.08

03:31.12
00:45.67

04:19.78
00:48.66

+1:50.00 40
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Девочки 2013

1 Тарасенко Елизавета 37 150 (1) 150 (1) – – – – 300

2 Емельяненко Александра 7 130 (2) 130 (2) – – – – 260

3 Ильютик Анастасия 11 110 (3) 110 (3) – – – – 220

Мальчики 2013

1 Салкевич Милан 30 150 (1) 150 (1) – – – – 300

2 Новицкий Глеб 28 110 (3) 130 (2) – – – – 240

3 Вилькин Максим 5 130 (2) 110 (3) – – – – 240

Девочки 2012

1 Конопляник Ярослава 14 130 (2) – 150 (1) – – – 280

2 Малаш Анна 21 150 (1) – 130 (2) – – – 280

3 Соловей Александра 36 110 (3) – 110 (3) – – – 220

4 Аксёнова Кира 1 80 (5) – 90 (4) – – – 170

5 Курьянова Елизавета 18 90 (4) – 80 (5) – – – 170

Мальчики 2012

1 Юшкевич Влад 41 150 (1) – 150 (1) – – – 300

2 Сатюк Даниил 31 130 (2) – 130 (2) – – – 260

Открытое Первенство по роликовым конькам ГУ «ГЦОР по ледовым дисциплинам»
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Девочки 2011

1 Жаркина Диана 8 130 (2) – – 150 (1) – – 280

2 Трубникова Алиса 38 150 (1) – – 130 (2) – – 280

3 Милевич Милана 25 110 (3) – – 110 (3) – – 220

Мальчики 2011

1 Минин Елисей 26 150 (1) – – 150 (1) – – 300

2 Сенько Арсений 35 130 (2) – – 130 (2) – – 260

3 Ильютик Юрий 10 110 (3) – – 110 (3) – – 220

Девочки 2010

1 Крюкова Юлиана 15 130 (2) – – – 150 (1) – 280

2 Химарода Александра 39 150 (1) – – – 130 (2) – 280

3 Гладкая Вера 6 110 (3) – – – 110 (3) – 220

4 Жигадло Арина 9 90 (4) – – – 90 (4) – 180

Мальчики 2010

1 Матяс Олег 22 150 (1) – – – 150 (1) – 300

2 Пищало Кирилл 29 110 (3) – – – 130 (2) – 240

3 Андрукевич Захар 2 130 (2) – – – 110 (3) – 240

4 Свита Артур 32 90 (4) – – – 90 (4) – 180
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Девочки 2009

1 Севостьянова Арина 33 150 (1) – – – – 150 (1) 300

2 Яшинская Диана 42 130 (2) – – – – 130 (2) 260

3 Быковская Юлия 4 110 (3) – – – – 110 (3) 220

4 Бондаровец Полина 3 90 (4) – – – – 90 (4) 180

Мальчики 2009

1 Кондраков Тимофей 13 150 (1) – – – – 150 (1) 300

2 Кугейко Павел 16 110 (3) – – – – 130 (2) 240

3 Мельников Степан 24 130 (2) – – – – 80 (5) 210

4 Селищев Даниил 34 90 (4) – – – – 110 (3) 200

5 Карпович Яромир 12 70 (6) – – – – 90 (4) 160

6 Лобач Даниил 19 80 (5) – – – – 70 (6) 150

7 Нифонтов Борис 27 60 (7) – – – – 60 (7) 120

8 Шашков Константин 40 50 (8) – – – – 50 (8) 100

9 Логашев Владислав 20 40 (9) – – – – 40 (9) 80
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